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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 280,00 m2,

Monforte d`Alba

Cena 850 000 €

Dom znajduje się w mieści w Monforte D`Alba, można znaleźć wszystkie usługi i zapomnieć o samochodzie,
ponieważ wszystko, czego potrzebujesz, jest pod ręką: sklepy spożywcze, bary, restauracje i inne sklepy. Wyjście
na zakupy będzie również okazją do spotkania się z ludźmi, nawiązania kontaktów towarzyskich i porozmawiania
z mieszkańcami wioski przed kolacją. Jeśli chodzi o główne usługi, do Alby można dojechać samochodem w
zaledwie 20-25 minut.
Z Monforte d`Alba można również łatwo dojechać do Turynu, Mediolanu, Genui i w ciągu 1,5 godziny dotrzeć na
międzynarodowe lotniska w Turynie, Mediolanie i Genui.
W samym środku Langhe, w Piemoncie, znajduje się dom miejski, w którym można poczuć magiczną atmosferę.
Dwie sypialnie, panoramiczne tarasy i przytulne pomieszczenia mieszkalne sprawiają, że jest to idealne miejsce
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na schronienie w wolnym czasie.
Dom w stylu współczesnym, ale ze starodawnymi ścianami: kontrast, który tworzy ciepło, elegancję i komfort.
Dom położony jest w samym sercu historycznego centrum Monforte D`Alba. Jego powierzchnia wynosi 280 m² +
70 m² panoramicznych tarasów i jest rozłożona na 4 piętrach:

Pierwsze piętro:
Dostęp jest z jednej z charakterystycznych alejek miasta. Z drzwi wejściowych wchodzi się do holu wejściowego,
który prowadzi do przytulnego salonu.

Od razu rzucają się w oczy ceglane łuki, pochodzące prawdopodobnie z czasów średniowiecza, a także podłoga,
wykonana z zabytkowych desek ze starego gospodarstwa w Alta Langa.

Na tym piętrze znajduje się pierwszy taras domu: widok na miasteczko, winnice i Langhe jest spektakularny...
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Liczba pokoi 2 Symbol 98/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 219 995, 00 PLN Cena w EURO 850 000, 00 €

Cena za m2 15 071, 41 PLN Cena za m2 w EURO 3 035, 71 €

Kraj Włochy Województwo Piemont

Miejscowość Monforte d`Alba Powierzchnia całkowita 280, 00 m²

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


